
UCHWAŁA NR I/7/10  

RADY MIEJSKIEJ W DUKLI PEŁNIĄCEJ FUNKCJĘ RADY GMINY JAŚLISKA  

z dnia 7 stycznia 2010 r. 

w sprawie wprowadzenia opłaty od posiadania psów, zasad ustalania i poboru oraz terminów płatności 

i wysokości stawek tej opłaty

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie

gminnym (Dz. U z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm), art. 18a ust. 1, art. 19 pkt 1 lit. „ f” ustawy z dnia 12

stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U z 2006 r. Nr 121, poz. 844 z późn. zm.) oraz

Obwieszczenia Ministra Finansów z dnia 3 sierpnia 2009 r. w sprawie górnych granic stawek kwotowych podatków

i opłat lokalnych w 2010 r. (M. P. Nr 52, poz. 742) oraz §1 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 28 lipca 2009

r. w sprawie utworzenia, ustalenia granic i nazw gmin oraz siedzieb ich władz, ustalenia granic niektórych miast oraz

nadania niektórym miejscowościom statusu miasta (Dz. U. Nr 120, poz. 1000 z późn. zm.)art. 5 ustawy z dnia 20

lipca 2000r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (Dz. U z 2007 r. Nr 68, poz.

449 z późn. zm.) Rada Miejska w Dukli pełniąca funkcję Rady Gminy Jaśliska uchwala, co następuje : 

§ 1. Wprowadza się na terenie Gminy Jaśliska opłatę od posiadania psów.  

§ 2. Ustala się roczną stawkę opłaty od posiadania psów na terenie Gminy Jaśliska w wysokości: 

§ 3. Opłatę  pobiera się  w połowie stawki, jeżeli zobowiązany podmiot wszedł w posiadanie psa po dniu 30

czerwca .  

§ 4.  Opłata od posiadania psów płatna jest bez wezwania każdego roku podatkowego w terminie do 30

kwietnia, a w przypadku powstania obowiązku jej uiszczenia po tej dacie, w terminie 14 dni od dnia powstania tego

obowiązku.  

§ 5. Wpłaty opłaty można dokonywać na rachunek bankowy, w kasie Urzędu Gminy lub u inkasentów.  

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Dukla pełniącemu funkcję Wójta Gminy Jaśliska.  

§ 7.  Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2010 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym

Województwa Podkarpackiego.  

1) od pierwszego psa 27 zł

2) od drugiego psa 32 zł

3) od trzeciego i każdego następnego psa po 45 zł

Przewodniczący Rady Miejskiej

Zbigniew Uliasz 

ID: IRWVT-BHZDT-IZCAH-OIAFY-MLMVE. Podpisany. Strona 1 / 2



UCHWAŁA NR I/7/10  

RADY MIEJSKIEJ W DUKLI PEŁNIĄCEJ FUNKCJĘ RADY GMINY JAŚLISKA  

z dnia 7 stycznia 2010 r. 

w sprawie wprowadzenia opłaty od posiadania psów, zasad ustalania i poboru oraz terminów płatności 

i wysokości stawek tej opłaty

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie

gminnym (Dz. U z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm), art. 18a ust. 1, art. 19 pkt 1 lit. „ f” ustawy z dnia 12

stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U z 2006 r. Nr 121, poz. 844 z późn. zm.) oraz

Obwieszczenia Ministra Finansów z dnia 3 sierpnia 2009 r. w sprawie górnych granic stawek kwotowych podatków

i opłat lokalnych w 2010 r. (M. P. Nr 52, poz. 742) oraz §1 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 28 lipca 2009

r. w sprawie utworzenia, ustalenia granic i nazw gmin oraz siedzieb ich władz, ustalenia granic niektórych miast oraz

nadania niektórym miejscowościom statusu miasta (Dz. U. Nr 120, poz. 1000 z późn. zm.)art. 5 ustawy z dnia 20

lipca 2000r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (Dz. U z 2007 r. Nr 68, poz.

449 z późn. zm.) Rada Miejska w Dukli pełniąca funkcję Rady Gminy Jaśliska uchwala, co następuje : 

§ 1. Wprowadza się na terenie Gminy Jaśliska opłatę od posiadania psów.  

§ 2. Ustala się roczną stawkę opłaty od posiadania psów na terenie Gminy Jaśliska w wysokości: 

§ 3. Opłatę  pobiera się  w połowie stawki, jeżeli zobowiązany podmiot wszedł w posiadanie psa po dniu 30

czerwca .  

§ 4.  Opłata od posiadania psów płatna jest bez wezwania każdego roku podatkowego w terminie do 30

kwietnia, a w przypadku powstania obowiązku jej uiszczenia po tej dacie, w terminie 14 dni od dnia powstania tego

obowiązku.  

§ 5. Wpłaty opłaty można dokonywać na rachunek bankowy, w kasie Urzędu Gminy lub u inkasentów.  

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Dukla pełniącemu funkcję Wójta Gminy Jaśliska.  

§ 7.  Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2010 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym

Województwa Podkarpackiego.  

1) od pierwszego psa 27 zł

2) od drugiego psa 32 zł

3) od trzeciego i każdego następnego psa po 45 zł

Przewodniczący Rady Miejskiej

Zbigniew Uliasz 

ID: IRWVT-BHZDT-IZCAH-OIAFY-MLMVE. Podpisany. Strona 2 / 2


